
DOBOZTARTÓ

6

DARAB: 2

5

DARAB: 2

4

DARAB: 2

3

DARAB: 2

2

DARAB: 2 

1

DARAB: 1

11

DARAB: 1

10

DARAB: 4

9

DARAB: 8

8

DARAB: 2

7

DARAB: 2

TARTÓKAR CSAVAR M8x20 CSAVAR M6x30 CSAVAR M6x25

CSAVAR M6x35 ALÁTÉT  Ø8 ALÁTÉT Ø6 ANYA M6 fekete PLATNI Z622

CSAVAR M6x2 

DARAB: 2

ALÁTÉT Ø6x18 fekete

15

DARAB: 4

GUMIDUGÓ Z126

DARAB: 6

14

CSAVARTAKARÓ

13

12

GYÁRI ALKATRÉSZ 
TÁVTARTÓ

DARAB: 2

16

TÁVTARTÓ Ø14x22
furat Ø8,5mm

17

DARAB: 2

ALÁTÉT Ø8x14

18

DARAB: 2

CSAVAR M8x40

V495

' Copyright 01082005MV-Rev05, 1/1

Z621

5

24

8

17

18

2

1

16

A HÁTOLDALON 
MEGJELÖLT PONTOKON 

FÚRJA KI 14MM-ES 
FÚROFEJJEL

6

9

14

11

15

3

2

10

9

14

9

7

13

12A B

A1

SR
45

 - 
KR

45

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

YAMAHA T-MAX 500   01/ 02
SPECIFIKUS HÁTSÓ DOBOZTARTÓ KONZOL




